ПРЕГЛЕД НА ГОДИШНИ АКТИВНОСТИ

Кандидат/-ка: ______________________________
	Р. бр
	Датум
	Тек на акцијата (старт, насока на искачување, планинарски домови, врвови, насока на симнување)

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	Датум:
	
	
	Потпис на кандидатот/-ката:
	


